ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2023-12-18-004236-a
Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ"
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
02006716
Місцезнаходження замовника: 69600, Україна, Запорізька область, м.Запоріжжя,
ОРІХІВСЬКЕ ШОСЕ, 10
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Шафа-купе, комплекти кухонних меблів, шафа для
одягу
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:39140000-5: Меблі для дому
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Шафа-купе 2050 мм*750
мм *2200 мм ЛДСП 18 мм
Двері розсувні
комбіновані ДСП /
дзеркало. Профіль
розсувний. Системи
"престиж". Колір нікель
браш. Вентиляційна
решітка.
ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому
6 штуки 69600,
Україна,
Запорізька
область,
Запоіжжя,
Оріхівське
шосе, 10
до 31 грудня
2023
Комплект кухонних
меблів 2390 мм*600
мм/320 мм*2200 мм
ЛДСП 18 мм. Стільниця
вологостійка Arpa Мийка
зі змішувачем у
комплекті з урахуванням
встановлення. Сушіння з
нержавіючої сталі. Сталі
у комплекті. Фурнітура із
дотягувачем. Задня
стінка HDF біле. Ручки за
погодженням із
Замовником. Фурнітура
muller.
ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому
1 штуки 69600,
Україна,
Запорізька
область,
Запоіжжя,
Оріхівське
шосе, 10
до 31 грудня
2023
Комплект кухонних
меблів 1600 мм*600
мм*860 мм ЛДСП 18 мм.
Стільниця вологостійка
Arpa Мийка зі
змішувачем у комплекті з
урахуванням
встановлення. Задня
стінка HDF біле. Ручки за
погодженням із
Замовником. Фурнітура
muller.
ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому
2 штуки 69600,
Україна,
Запорізька
область,
Запоіжжя,
Оріхівське
шосе, 10
до 31 грудня
2023
Шафа для одягу (кабінет
КТ)1500 мм*420 мм*2090
мм ЛДСП 18 мм Колір за
погодженням із
Замовником. Задня стінка
HDF біле.
ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому
1 штуки 69600,
Україна,
Запорізька
область,
Запоіжжя,
Оріхівське
шосе, 10
до 31 грудня
2023
Шафа для одягу (МРТ зал
очікування) 1000 мм*520
мм*2200 мм ЛДСП 18 мм
Колір за погодженням із
Замовником. Задня стінка
HDF біле.
ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому
1 штуки 69600,
Україна,
Запорізька
область,
Запоіжжя,
Оріхівське
шосе, 10
до 31 грудня
2023
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 90 Робочі 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ФОП Щепоткін Антон Вікторович
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
286 440,00 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 287100 UAH